

شماره ۱۴۴۲/۷۳/د

تاریخ ۱۰۴۱/۱۲/۶

پیوست دارد

بسمه تعالی



معاونت آموزشی

مدیریت مطالعات و توسعه آموزش پزشکی

با سلام و احترام

در پی ابلاغ دستورالعمل و فرایند مربوط به استفاده از آیین نامه تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز و استعداد درخشان به

مقاطع بالاتر در وزارت بهداشت (دستور العمل مربوط به سهمیه ورود با آزمون و بدون آزمون از مقطع کارشناسی به

کارشناسی ارشد در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲) توسط رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی، گزیده هایی از بندهای این

دستورالعمل جهت اطلاع رسانی به دانشجویان به پیوست ضمیمه شده است. خواهشمند است نسبت

به اطلاع رسانی دقیق و جامع به دانشجویان واجد شرایط آن دانشکده دستور اقدام صادر فرمایید.

ضمنا با توجه به تجربیات سال های گذشته مبنی بر اظهار بی اطلاعی برخی از دانشجویان و جلوگیری از تضییع حقوق حقه آنان، دستور جناب عالی

مبنی بر اطلاع رسانی از طرق مختلف شامل نصب اطلاعیه در مبادی ورودی دانشکده، ارسال پیامک به واجدین شرایط (یک درصد و ده درصد

برتر دانشجویان)، اطلاع رسانی از طریق پیام رسان واتساپ، ارسال پست الکترونیک و ... مزید امتنان خواهد بود. یادآور می گردد مدیریت مطالعات و

توسعه آموزش پزشکی، متعاقبا سامی یک و ده درصد برتر دانشجویان را از دانشکده ها استعلام می نماید و از معاونین محترم آموزشی دانشکده

ها خواهشمند است نسبت به ارسال به موقع اسامی اقدام نمایند. لازم به ذکر است میانگین معدل ۷ نیمسال برای دوره

کارشناسی پیوسته با لزوم گذراندن ۱۱۵ واحد درسی و ۳ نیمسال برای کارشناسی ناپیوسته با لزوم گذراندن

۵۰ واحد درسی مبنای محاسبه می باشد. لذا با توجه به عدم محاسبه و اعمال معدل نیمسال آخر برای استفاده

از این سهمیه و مشخص شدن نمرات و میانگین معدل تا پایان بهمن ماه سال ۱۴۰۱، دانشگاه ملزم شده است در

سامانه برای کلیه متقاضیان سهمیه استعداد درخشان اطلاعات دقیق دانشجو را بارگذاری نماید. لذا از

معاونین آموزشی دانشگاه خواهشمند است پاسخ استعلام سوابق آموزشی دانشجویان را که متعاقبا استعلام

خواهد شد، دقیق و به موقع اعلام نمایند.

بدیهی است همکاران ما در دفتر استعداد درخشان از طریق شماره ۳۷۹۲۳۳۷۵ آماده پاسخگویی به دانشجویان خواهند بود. پیشاپیش از

حسن همکاری جناب عالی و همکاران محترم آن دانشکده جهت اطلاع رسانی جامع و ارسال به موقع اسامی سپاسگزارم.

دکتر نیکو یمانی
مدیر مطالعات و توسعه
آموزشی پزشکی